
UCHWAŁA NR BRM.0007.114.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Regionalnego Ośrodka Kultury w Olecku „Mazury Garbate” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1236) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.85.2021 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie statutu 
Regionalnego Ośrodka Kultury w  Olecku „Mazury Garbate” wprowadza się następujące zmiany:                           

1) w § 7 w pkt 3 po lit. l dodaje się lit. m w brzmieniu: 

„m) Dąbrowskich.”; 

2) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:          

„2. Dyrektora powołuje Burmistrz Olecka po zasięgnięciu opinii związków zawodowych działających w tej instytucji 
kultury oraz stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu na rodzaj działalności prowadzonej przez 
instytucje zgodnie z zapisami art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej”; 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„1. Organem doradczym ROK jest kolegium doradcze składające się z Głównego Księgowego oraz kierowników 
działów ROK. 

2. Zakres i formy działalności kolegium określa regulamin organizacyjny ROK.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: 068E0B51-6EAE-4EB4-A07B-772D9A31A559. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera m

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2


		2021-10-28T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




